РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2018

№ 12

с. Саввушка
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 29.11.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет»
Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 23.03.2018        №02-46-2018 на решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 29.11.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет» и на основании закона Алтайского края от 04.09.2013 «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края» Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 29.11.2013 №25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет» законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Признать утратившим силу:

1) решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 29.11.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет»;
2) решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 26.12.2014 № 34 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29.11.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»;

3) решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 28.08.2015 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 29.11.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет»;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Данный протест рассмотрен с участием Змеиногорского межрайонного прокурора.
5. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
Саввушинского сельсовета

Е.А.Афанасьева